
UCHWAŁA NR 196/773/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej- Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 

w ramach realizacji zadania pn. „Remont pomieszczenia toalet w przyziemiu szkolnym zespołu 
budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Kluczborku”. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 t.j.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej- Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku do podpisania dokumentów i składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego w ramach realizacji zadania pn. „Remont pomieszczenia 
toalet w przyziemiu szkolnym zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”. 

§ 2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Krystyna Błażewska- Dyrektor Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku jest umocowana do: 

1) złożenia wniosku do Zarządu Województwa Opolskiego o uzyskanie wsparcia finansowego na realizację 
zadania pn. „Remont pomieszczenia toalet w przyziemiu szkolnym zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. 
Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”. 

2) składania wyjaśnień i uzupełnień do wniosku, o którym mowa w pkt. 1 

3) składania oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego zrealizowania zadania, 

4) podpisania niezbędnych umów związanych z pozyskaniem środków finansowych 
i prawidłowym wydatkowaniem tych środków w ramach realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 1 wraz 
ze wszystkimi załącznikami i aneksami. 

5) rozliczenia otrzymanych środków, przyznanych na realizację zadania, o którym mowa 
w pkt. 1. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia realizacji zadania oraz akceptacji dokumentów 
rozliczeniowych dotyczących udzielonego wsparcia finansowego na realizację zadania pn. „Remont 
pomieszczenia toalet w przyziemiu szkolnym zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, 
obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64955BDD-3762-4F57-84DE-7F2D2F10ACE6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu Powiatu 
w Kluczborku 

 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64955BDD-3762-4F57-84DE-7F2D2F10ACE6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


